

Nasz znak: ZS-272/2023

Żywiec, dnia 12 września 2023r.

INFORMACJA

Dotyczy:

postępowania: „Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 17 01 07.” /opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2023/BZP 00385750/01 z dnia 07.09.2023r, nr sprawy: ZS-264/2023/.

BESKID ŻYWIEC Sp. z o. o., ul. Kabaty 2, 34-300 Żywiec, występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym /art. 275 pkt. 1 Pzp/ na: „**Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 17 01 07.**” informuje, że: terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 tj. z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ .

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający nie wymaga wykazania się doświadczeniem w realizacji podobnych usług, co usługi objęte przedmiotem zamówienia, a w konsekwencji o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który nigdy nie realizował podobnych usług. W związku z powyższym czy Zamawiający ma świadomość, że w takiej sytuacji istnieje bardzo duże ryzyko, że podmiot który zostanie wyłoniony do realizacji usług nie będzie ich realizował w sposób należyty, gdyż nie posiadając doświadczenia, nie znając specyfiki świadczonych usług nie jest w stanie zrealizować ich w sposób należyty i zgodny z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia w tym zakresie zapisów SWZ. Wykonawca winien wykazać się spełnieniem wszystkich warunków opisanych w SWZ, co powinno zagwarantować prawidłową realizację zamówienia.

BESKID ŻYWIEC Sp. z o.o.

34-300 Żywiec ul. Kabaty 2; Telefon: (33) 860 22 71; E-mail: beskid@beskidzywiec.pl
NIP: 553-10-00-805; Regon: 070453336, Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000094136;
Kapitał zakładowy 5 036 000 zł, nr BDO 000011870

Klauzula dotycząca Ochrony Danych Osobowych znajduje się na stronie: www.beskidzywiec.pl

Pytanie 2.

Przedmiotem zamówienia jest „Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 17 01 07 - zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 w ilości ok. 550 Mg. W SWZ Zamawiający opisuje, iż w/w odpad pochodzić będzie z przeprowadzonych prac remontowych i budowlanych. Wśród elementów tych mogą znajdować się m.in. gruz, części sanitariatów, płytki ceramiczne, rury plastikowe, fragmenty regipsów, połamane wiadra po emaliach itp. Wymienione elementy takie jak: rury plastikowe, połamane wiadra po emaliach wskazują na typową morfologię dla kodu 17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 01 07 kodem 17 09 04?

Odpowiedź: Dostawcy przekazują nam odpady remontowe głównie w kodzie 17 01 07, tak więc nie mamy możliwości zmiany kodu na 17 09 04.

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów dotyczących zbiorczych kart przekazania odpadów. Zapisy naruszają przepisy Ustawy o odpadach. Potwierdzeniem przyjęcia odpadów mogą być karty przekazania odpadów generowane w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarowaniu odpadami (BDO) oddzielnie dla każdego transportu odpadów na bieżąco. Karty muszą być wygenerowane przed rozpoczęciem transportu i potwierdzone niezwłocznie po przekazaniu odpadów do Odbiorcy (Wykonawcy). W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapis w § 4 pkt. 1 projektu umowy (zał. nr 5 do SWZ) na:

„Przekazywanie/przejmowanie odpadów następować będzie w oparciu o prowadzoną w należyty sposób ewidencję odpadów w systemie BDO, zgodnie z właściwymi przepisami prawnymi, a szczególności przepisami ustawy o odpadach. Dokumentami stanowiącymi podstawę do wystawienia faktur VAT będą karty przekazania odpadu wygenerowane w systemie BDO, obejmujące odpad danego rodzaju.”

Udzielone powyżej odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w celu poprawnego przygotowania i złożenia oferty w niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem

Prokurent

Przemysław Sufa-Rajski

-dokument podpisany elektronicznie-